АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2024 года № 467

р.п.Лысые Горы

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МБУ
«Редакция районной газеты «Призыв»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Собрания Лысогорского муниципального
района от 28 мая 2021 года № 5/32 «Об утверждении положения о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
Лысогорского муниципального района Саратовской области», руководствуясь
Уставом—Лысогорского—муниципального—района,—администрация
Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

8. Утвердить тарифы МБУ «Редакция районной газеты «Призыв» на
оказываемые услуги согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Призыв» и на официальном сайте администрации—Лысогорского
муниципального района.

И.о. Главы Лысогорского
муниципального района С.В. Фартуков

ктХх
Приложение

остановлению администрации
Лысогорского муниципального района

от 19 сентября 2024 года № 467

Тарифына платные услуги, оказываемые МБУ «Редакция районной
газеты «Призыв»

Ё

Тариф без Тариф с
Единицы

№ Наименование услуг еоАана учета НДС учетом
Р руб. НДС руб.

Текстыпо заказам предприятий и воаны 35.00 42,00
Е. организаций

на первой полосе 1 кв. см 40,00 48,00

Тексты по заказам организаций,
финансируемых из районного

бюджета и бюджета муниципальных па 13,00 15,60
образований Лысогорского

2. муниципального района (торги,
аукционы, итоги торгов)

Размещение социально-значимой уров 15,00 18,00
информации

3
Рекламные материалыи объявления 1 кв.см 35,00 42,00

на первой полосе 1 кв. см 40,00 48,00

4. о, 1 поздравление 650,00 780,00
праздниками

Поздравления с юбилеем, днем
рождения, днем бракосочетания и

другими событиями:

5,|- без стихов и 4 стр. стихов;
- 8 строк; 1 поздравление 400,00 480,00
- дополнительно с фотографией 1 поздравление 500,00 600,00

1 фотография 150,00 180,00

о ВООВВеИОН || обкявиение 390,00 468,00
гаража, сарая, стройматериалов

Объявление о продаже мебели, - до 4-х строк 390,00 468,00
ТЕ бытовой техники, приборов, одежды|более 4-х строк

и других вещей домашнего обихода (1 кв. см.
35,00 42,00

оо ОН |ообоиленые 500,00 600,00
дома, квартиры, автомобиля

Объявление о продаже и покупке 1 объявление (1 35.00 42,00
о

земельных участков под жилье кв. см.)

-уведомление о выделении земельной т обеМение 2000,00 2400,00
доли :

10.
Объявление об отмене, найме, сдаче 1 объоыЛОНИЕ 500,00 600,00

в аренду жильяпоПи 350,00 420,00
ЖИВОТНЫХ

1. Гут оат пел 0)уоЪяВвление о 390,00

2 века 5Тату4х ариф с

учетом

468,00

1, Благодарность, соболезнования
350,00 420,00

соболезнование
350,00 420,00

|

НДС
руб.|